Ἀλλ' ἐν παντὶ σωσθέντες ἑαυ-
 τῶν, ὡς θεοῦ δῆκονοι.] ὅ θεοῦ
 λεγομένοι εἶναι δῆκονοι, εἰρήνωται
 Concil. Tom. 5.

quisque propria corporis, prout ges-
 sit, siue bonum, siue malum. Si in
 vnum hoc sancti incumbunt om-
 nes, vt Deo placeant, repudiatō-
 que mortalium fauore, eiusmodi
 nos Christo probare enixe con-
 tendimus; quomodo Christum
 Deum esse planum non est: Rur-
 sum si ille terrarum orbē iudica-
 turus est, (nec enim alius, & alius
 est legislator & iudex; sed vnus &
 idem) vel hac quoque de causa
 perspicuum euadit, quod Deus
 est, tametsi incarnatus est.

Caritas enim Christi urget nos, 2. Cor. c. 5.
 estimantes hoc; quoniam si vnus pro
 omnibus mortuus est, ergo omnes
 mortui sunt. Et pro omnibus mor-
 tuus est Christus; vt & qui viuunt,
 iam non sibi viuunt, sed ei qui pro
 ipsis mortuus est, & resurrexit. Si
 omnes vnum in ipso sumus, ipsi-
 que viuere peroptamus, vitam
 nostram vna hac ratione hone-
 stam reddentes, si Christi obse-
 cundemus voluntati, illique viuam;
 quomodo is Deus habendus
 non est, cui & obnoxii sumus, &
 cui viuere studemus, tamquam
 illi qui nostri causa mortem oppet-
 tierit, suoque sanguine omnes co-
 emerit?

Pro Christo ergo legatione fungi-
 mur, tamquam Deo exhortante per
 nos. obsecramus pro Christo, recon-
 ciliamini Deo. Obserua hic, quod
 Christi nomine legatione fun-
 gantur apostoli, quodque per se
 nos a Deo admoneri asserant.
 Deinde rursum: Obsecramus, in-
 quit, pro Christo, reconciliamini
 Deo. Deus itaque est Christus,
 quippe cui reconciliati, Deo re-
 conciliati sumus.

Sed in omnibus exhibeamus nos
 metipsos, sicut Dei ministros. Qui
 hic Dei ministri dicuntur, hi alibi

1. Cor. c. 6. v. 16.

Christi ministri appellatur. Deus itaque Christus. Vos enim estis templum Dei vivi, sicut dicit Deus:

Levit. c. 26. v. 12.

Quoniam inhabitabo in illis, & inambulabo: & ero illorum Deus, & ipsi erunt mihi populus. Si via Dei templa sumus, veluti in habitante in nobis Spiritu, qui & Christi quoque Spiritus esse dicitur (ait enim Apostolus: Si quis Christi Spiritum non habet, hic non est eius) quomodo Christus non est Deus?

Rom. c. 8. 4. 9.

Consilia destruentes, & omnem altitudinem extollentem se aduersus scientiam Dei, & in captiuitatem redigentes omnem intellectum in obsequium Christi. At quomodo omnem altitudinem aduersus Dei scientiam se extollentem demoliemur? Aut qua tandem ratione omnem intellectum in Christi obsequium captiuum ducemus?

1. Cor. c. 10. v. 5.

Sane Verbum sponte se exinanivit, Patri vsque ad mortem factum obediens. Quando igitur ex iis quæ propter carnem, humanæque naturæ infirmitatem dispensatorie ab eo dicta vel facta sunt, quidam aduersus Filii scientiam sese erigentes, eum qui humana forma se induit, Deum verum naturalemque Dei Filium esse inficiabuntur, tunc demum omnem altitudinem se effertent comprimemus, si eorum qui isthæc sapere decreuerint, opinionationes euertemus, omnemque intellectum ad obedientiæ dispensationem conuertemus. Oportet enim Filium, qui in humanæ naturæ mensura statumque apparuit, quæ humanæ naturæ propria sunt, non auerfari.